sex, cuius calicem habeo in pignorem, quatuor coclearia 
argentea et unus medius cyphus argenteus sunt impignorati 
de Mohy octo florenibus, si redimuntur, solvant. 

Item quidem frater meus heremita tenetur florenos 
sex. Bemitto ipsi ita tamen, quod cum fratribus. missas-
dicere faciat pro eisdem. 

Item habeo adhuc in promptu florenos vigintiseptem 
et quattuor media vini, que sunt condam domini Martini 
altariste, quos lego, quo executor meorum sagacitatibas. 

Item ecclesie parochiali de Zikzo lego florenos decern. 
Item ecclesie sancti Nicolai lego florenos 5. 
Item Simon Olah de Wyfalw tenetur fl. 5. d; 46. 
Item habeo agnellos decimales usque ad quinqua-

ginta quos lego ad hospitalia Cassoviensa pro enutricioner 
pauperum. 

Item tunicam magnam rubeam lego domino Petra 
plebano de Bewich. 

Item minorem rubeam tunicam lego Dyonisio ger-
mano meo 

Item unura cheze argenteum. lego, ut ex eo dispo-
netur reservaclium corporis Christi et detur ad ecclesiam-
de Bessenyw. 
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Item subam de tevgo vulpina lego Martino presbítero 
«apellano meo. 

Item unum biretum lego Valentino presbítero vide-
licet rubeam. 

Item alterum bruneli coloris .lego Ambrosio altarista. 
Item peto dominos magníficos, ut vina in vineis 

plebanatus anni presentís, qua summa cum diligencia co-
lui, vindemianda condividere permittant, quorum partem 
lego successori, alteram autem partem executori largian-
tur pro salute animarum. 

Item successori lego duo pulviniria, duo cervicalia, 
.duos cussinos et duo lintamina, vacua vasa 12. 

Item dominus Silvester tenetur tí quinqué, quos ro-
gaverat. mutuo domino Stephano de Peren et licet fue-
runt duodecim, tamen solvit 7, quinqué autem tenetur. 
•Quos lego ad disposiciouem domus Johannis presbiteris. 

Item habeo lagenas plombeas in teca quinqué, lego 
JDemelrio plebano de Homrogd cum caliga nova et una 
ladula duobus florenis. 

Item cultellum argeuteum cum vagina et villa lego 
Oswaldo plebano de Zantho. 

Item venturas fruges decimales lego, ut equalis pars 
detur domino Silvestro et Petro Jacab, depositis qui.libet 
•eorum florenis duobus, altera, vero pars detur geni-
trici mee. 

Item alia committo sagacitati executorum. Executori 
vero ad disposicionem huius testamenti eligo egregium 
.Johannem Derencheny de Kerezthwr, egregium Ladislaum 
de Fynke, honorabiiem Demetrium presbiterum plebanum 
de Homrogd, dominum Silvestrurn de Kerezthes et pro-
vidum Authonium Basy de Gyanda, rogans et obsecrans 
•eos, ut Dei iusticia intuente et misericordia eius„ conside-
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rantes propter eorurn zelum animarum, non tardani ñeque-
differant, sed quo cicius poterant, perficiant sub divine 
vindicte super se vencionem! Datum in Zykzo feria quarta 
ante nativitatis gloriosissime virginis Marie anno domini 
millesimo quingentésimo décimo séptimo.